
Sähköisen tukihakemuksen tehneiden maatilojen  
osuudet ELY-keskusalueittain, 30.4.2012 

TEK 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(kpl) 

Sähköisten hakemusten 
määrä (%) 

Uudenmaan ELY-keskus 3901 1128 28,92 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus 6449 2590 40,16 %
Satakunnan ELY-keskus 3858 1549 40,15 %
Hämeen ELY-keskus 4350 1684 38,71 %
Pirkanmaan ELY-keskus 4520 2447 54,14 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus 3886 1284 33,04 %
Etelä-Savon ELY-keskus 2969 891 30,01 %
Pohjois-Savon ELY-keskus 4267 2739 64,19 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus 2509 1309 52,17 %
Keski-Suomen ELY-keskus 3319 1589 47,88 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 6830 3332 48,78 %
Pohjanmaan ELY-keskus 5539 2532 45,71 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 5205 1959 37,64 %
Kainuun ELY-keskus 1024 514 50,20 %
Lapin ELY-keskus 1744 530 30,39 %
Ahvenanmaan valtionvirasto 517 327 63,25 %

60887 26404 43,37 %
 

Sähköisen tukihakemuksen tehneiden maatilojen  
osuudet ELY-keskusalueittain ja kunnittain, 30.4.2012 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten hakemusten 
määrä (%) 

Uudenmaan ELY-keskus ASKOLA 169 51 30,18 %
Uudenmaan ELY-keskus ESPOO 40 7 17,50 %
Uudenmaan ELY-keskus HANKO 5 1 20,00 %
Uudenmaan ELY-keskus HELSINKI 8 1 12,50 %
Uudenmaan ELY-keskus HYVINKÄÄ 116 38 32,76 %
Uudenmaan ELY-keskus INKOO 164 41 25,00 %
Uudenmaan ELY-keskus JÄRVENPÄÄ 5 1 20,00 %
Uudenmaan ELY-keskus KARJALOHJA 60 16 26,67 %
Uudenmaan ELY-keskus KARKKILA 88 31 35,23 %
Uudenmaan ELY-keskus KERAVA 7 0 0,00 %
Uudenmaan ELY-keskus KIRKKONUMMI 98 34 34,69 %
Uudenmaan ELY-keskus LAPINJÄRVI 178 45 25,28 %
Uudenmaan ELY-keskus LOHJA 169 53 31,36 %
Uudenmaan ELY-keskus LOVIISA 298 55 18,46 %
Uudenmaan ELY-keskus MYRSKYLÄ 114 35 30,70 %
Uudenmaan ELY-keskus MÄNTSÄLÄ 346 117 33,82 %

Uudenmaan ELY-keskus 
NUMMI-
PUSULA 236 70 29,66 %

Uudenmaan ELY-keskus NURMIJÄRVI 233 75 32,19 %
Uudenmaan ELY-keskus PORNAINEN 97 19 19,59 %
Uudenmaan ELY-keskus PORVOO 288 47 16,32 %
Uudenmaan ELY-keskus PUKKILA 113 39 34,51 %



Uudenmaan ELY-keskus RAASEPORI 339 107 31,56 %
Uudenmaan ELY-keskus SIPOO 186 51 27,42 %
Uudenmaan ELY-keskus SIUNTIO 98 35 35,71 %
Uudenmaan ELY-keskus TUUSULA 140 42 30,00 %
Uudenmaan ELY-keskus VANTAA 62 21 33,87 %
Uudenmaan ELY-keskus VIHTI 244 96 39,34 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Varsinais-Suomen ELY-keskus AURA 79 35 44,30 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KAARINA 99 34 34,34 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KEMIÖNSAARI 208 147 70,67 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KOSKI TL 190 76 40,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KUSTAVI 40 12 30,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus LAITILA 324 131 40,43 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus LIETO 165 63 38,18 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus LOIMAA 758 237 31,27 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus MARTTILA 160 69 43,13 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus MASKU 138 43 31,16 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus MYNÄMÄKI 302 141 46,69 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus NAANTALI 165 70 42,42 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus NOUSIAINEN 140 67 47,86 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus ORIPÄÄ 100 40 40,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PAIMIO 174 82 47,13 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PARAINEN 257 146 56,81 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PYHÄRANTA 55 31 56,36 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PÖYTYÄ 462 155 33,55 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus RAISIO 10 4 40,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus RUSKO 91 57 62,64 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus SALO 1148 465 40,51 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus SAUVO 150 74 49,33 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus SOMERO 525 116 22,10 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus TAIVASSALO 85 35 41,18 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus TARVASJOKI 87 24 27,59 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus TURKU 109 46 42,20 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus UUSIKAUPUNKI 280 103 36,79 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus VEHMAA 148 87 58,78 %
 

 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten hakemusten 
määrä (%) 

Satakunnan ELY-keskus EURA 397 165 41,56 %
Satakunnan ELY-keskus EURAJOKI 189 85 44,97 %
Satakunnan ELY-keskus HARJAVALTA 56 26 46,43 %
Satakunnan ELY-keskus HONKAJOKI 168 56 33,33 %
Satakunnan ELY-keskus HUITTINEN 422 168 39,81 %
Satakunnan ELY-keskus JÄMIJÄRVI 151 41 27,15 %
Satakunnan ELY-keskus KANKAANPÄÄ 300 82 27,33 %



Satakunnan ELY-keskus KARVIA 241 166 68,88 %
Satakunnan ELY-keskus KIIKOINEN 80 48 60,00 %
Satakunnan ELY-keskus KOKEMÄKI 292 117 40,07 %
Satakunnan ELY-keskus KÖYLIÖ 160 72 45,00 %
Satakunnan ELY-keskus LAVIA 144 72 50,00 %
Satakunnan ELY-keskus LUVIA 59 19 32,20 %
Satakunnan ELY-keskus MERIKARVIA 99 41 41,41 %
Satakunnan ELY-keskus NAKKILA 121 29 23,97 %
Satakunnan ELY-keskus POMARKKU 86 27 31,40 %
Satakunnan ELY-keskus PORI 290 90 31,03 %
Satakunnan ELY-keskus RAUMA 224 117 52,23 %
Satakunnan ELY-keskus SIIKAINEN 111 38 34,23 %
Satakunnan ELY-keskus SÄKYLÄ 111 39 35,14 %
Satakunnan ELY-keskus ULVILA 157 51 32,48 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten hakemusten 
määrä (%) 

Hämeen ELY-keskus ASIKKALA 227 94 41,41 %
Hämeen ELY-keskus FORSSA 164 40 24,39 %
Hämeen ELY-keskus HARTOLA 136 45 33,09 %
Hämeen ELY-keskus HATTULA 140 44 31,43 %
Hämeen ELY-keskus HAUSJÄRVI 222 98 44,14 %
Hämeen ELY-keskus HEINOLA 92 51 55,43 %
Hämeen ELY-keskus HOLLOLA 231 86 37,23 %
Hämeen ELY-keskus HUMPPILA 136 67 49,26 %
Hämeen ELY-keskus HÄMEENKOSKI 106 56 52,83 %
Hämeen ELY-keskus HÄMEENLINNA 620 220 35,48 %
Hämeen ELY-keskus JANAKKALA 276 118 42,75 %
Hämeen ELY-keskus JOKIOINEN 169 89 52,66 %
Hämeen ELY-keskus KÄRKÖLÄ 167 82 49,10 %
Hämeen ELY-keskus LAHTI 27 10 37,04 %
Hämeen ELY-keskus LOPPI 255 79 30,98 %
Hämeen ELY-keskus NASTOLA 154 79 51,30 %
Hämeen ELY-keskus ORIMATTILA 508 163 32,09 %
Hämeen ELY-keskus PADASJOKI 80 40 50,00 %
Hämeen ELY-keskus RIIHIMÄKI 46 15 32,61 %
Hämeen ELY-keskus SYSMÄ 189 87 46,03 %
Hämeen ELY-keskus TAMMELA 237 65 27,43 %
Hämeen ELY-keskus YPÄJÄ 168 56 33,33 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten hakemusten 
määrä (%) 

Pirkanmaan ELY-keskus AKAA 186 106 56,99 %
Pirkanmaan ELY-keskus HÄMEENKYRÖ 269 113 42,01 %
Pirkanmaan ELY-keskus IKAALINEN 311 105 33,76 %
Pirkanmaan ELY-keskus JUUPAJOKI 89 40 44,94 %
Pirkanmaan ELY-keskus KANGASALA 240 124 51,67 %
Pirkanmaan ELY-keskus KIHNIÖ 85 55 64,71 %
Pirkanmaan ELY-keskus LEMPÄÄLÄ 127 110 86,61 %



Pirkanmaan ELY-keskus 
MÄNTTÄ-
VILPPULA 123 62 50,41 %

Pirkanmaan ELY-keskus NOKIA 132 95 71,97 %
Pirkanmaan ELY-keskus ORIVESI 241 139 57,68 %
Pirkanmaan ELY-keskus PARKANO 191 55 28,80 %
Pirkanmaan ELY-keskus PIRKKALA 34 28 82,35 %
Pirkanmaan ELY-keskus PUNKALAIDUN 282 114 40,43 %
Pirkanmaan ELY-keskus PÄLKÄNE 216 85 39,35 %
Pirkanmaan ELY-keskus RUOVESI 157 59 37,58 %
Pirkanmaan ELY-keskus SASTAMALA 732 428 58,47 %
Pirkanmaan ELY-keskus TAMPERE 109 55 50,46 %
Pirkanmaan ELY-keskus URJALA 263 168 63,88 %
Pirkanmaan ELY-keskus VALKEAKOSKI 130 68 52,31 %
Pirkanmaan ELY-keskus VESILAHTI 168 129 76,79 %
Pirkanmaan ELY-keskus VIRRAT 209 130 62,20 %
Pirkanmaan ELY-keskus YLÖJÄRVI 226 179 79,20 %
 

ELY-keskus Kunta 

Tilatunnuste
n määrä 
(kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus HAMINA 262 103 39,31 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus IITTI 245 62 25,31 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus IMATRA 63 19 30,16 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus ��Ā�¤�84 84 44 52,38 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus KOUVOLA 1153 413 35,82 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus LAPPEENRANTA 611 178 29,13 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus LEMI 117 31 26,50 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus LUUMÄKI 177 43 24,29 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus MIEHIKKÄLÄ 162 44 27,16 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus PARIKKALA 303 127 41,91 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus PYHTÄÄ 110 30 27,27 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus RAUTJÄRVI 69 20 28,99 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus RUOKOLAHTI 111 31 27,93 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus SAVITAIPALE 135 67 49,63 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus SUOMENNIEMI 30 9 30,00 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus TAIPALSAARI 94 18 19,15 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus VIROLAHTI 160 45 28,13 %
 

ELY-keskus Kunta 

Tilatunnuste
n määrä 
(kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Etelä-Savon ELY-keskus ENONKOSKI 67 26 38,81 %
Etelä-Savon ELY-keskus HEINÄVESI 89 21 23,60 %
Etelä-Savon ELY-keskus HIRVENSALMI 102 26 25,49 %
Etelä-Savon ELY-keskus JOROINEN 188 94 50,00 %
Etelä-Savon ELY-keskus JUVA 318 121 38,05 %
Etelä-Savon ELY-keskus KANGASNIEMI 186 39 20,97 %
Etelä-Savon ELY-keskus KERIMÄKI 130 54 41,54 %
Etelä-Savon ELY-keskus MIKKELI 423 108 25,53 %
Etelä-Savon ELY-keskus MÄNTYHARJU 200 26 13,00 %
Etelä-Savon ELY-keskus PERTUNMAA 92 34 36,96 %



Etelä-Savon ELY-keskus PIEKSÄMÄKI 300 71 23,67 %
Etelä-Savon ELY-keskus PUNKAHARJU 90 36 40,00 %
Etelä-Savon ELY-keskus PUUMALA 104 38 36,54 %
Etelä-Savon ELY-keskus RANTASALMI 205 47 22,93 %
Etelä-Savon ELY-keskus RISTIINA 141 58 41,13 %
Etelä-Savon ELY-keskus SAVONLINNA 199 57 28,64 %
Etelä-Savon ELY-keskus SULKAVA 135 35 25,93 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Pohjois-Savon ELY-keskus IISALMI 350 230 65,71 %
Pohjois-Savon ELY-keskus JUANKOSKI 206 146 70,87 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KAAVI 92 59 64,13 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KEITELE 87 84 96,55 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KIURUVESI 453 282 62,25 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KUOPIO 369 172 46,61 %
Pohjois-Savon ELY-keskus LAPINLAHTI 388 263 67,78 %
Pohjois-Savon ELY-keskus LEPPÄVIRTA 233 114 48,93 %
Pohjois-Savon ELY-keskus MAANINKA 197 154 78,17 %
Pohjois-Savon ELY-keskus NILSIÄ 251 159 63,35 %
Pohjois-Savon ELY-keskus PIELAVESI 219 182 83,11 %
Pohjois-Savon ELY-keskus RAUTALAMPI 149 72 48,32 %
Pohjois-Savon ELY-keskus RAUTAVAARA 51 33 64,71 %
Pohjois-Savon ELY-keskus SIILINJÄRVI 184 103 55,98 %
Pohjois-Savon ELY-keskus SONKAJÄRVI 221 150 67,87 %
Pohjois-Savon ELY-keskus SUONENJOKI 157 88 56,05 %
Pohjois-Savon ELY-keskus TERVO 79 51 64,56 %
Pohjois-Savon ELY-keskus TUUSNIEMI 117 98 83,76 %
Pohjois-Savon ELY-keskus VARKAUS 52 21 40,38 %
Pohjois-Savon ELY-keskus VESANTO 134 93 69,40 %
Pohjois-Savon ELY-keskus VIEREMÄ 278 185 66,55 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä (%)

Pohjois-Karjalan ELY-keskus ILOMANTSI 117 70 59,83 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus JOENSUU 312 137 43,91 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus JUUKA 167 97 58,08 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus KESÄLAHTI 81 45 55,56 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus KITEE 262 182 69,47 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus KONTIOLAHTI 99 36 36,36 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus LIEKSA 189 108 57,14 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus LIPERI 337 176 52,23 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus NURMES 166 88 53,01 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus OUTOKUMPU 117 47 40,17 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus POLVIJÄRVI 227 85 37,44 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus RÄÄKKYLÄ 141 81 57,45 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus TOHMAJÄRVI 167 80 47,90 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus VALTIMO 127 77 60,63 %
 



 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Keski-Suomen ELY-keskus HANKASALMI 221 115 52,04 %
Keski-Suomen ELY-keskus JOUTSA 130 73 56,15 %
Keski-Suomen ELY-keskus JYVÄSKYLÄ 252 114 45,24 %
Keski-Suomen ELY-keskus JÄMSÄ 311 127 40,84 %
Keski-Suomen ELY-keskus KANNONKOSKI 68 31 45,59 %
Keski-Suomen ELY-keskus KARSTULA 202 45 22,28 %
Keski-Suomen ELY-keskus KEURUU 145 84 57,93 %
Keski-Suomen ELY-keskus KINNULA 96 60 62,50 %
Keski-Suomen ELY-keskus KIVIJÄRVI 48 27 56,25 %
Keski-Suomen ELY-keskus KONNEVESI 128 21 16,41 %
Keski-Suomen ELY-keskus KUHMOINEN 80 29 36,25 %
Keski-Suomen ELY-keskus KYYJÄRVI 88 20 22,73 %
Keski-Suomen ELY-keskus LAUKAA 264 143 54,17 %
Keski-Suomen ELY-keskus LUHANKA 41 26 63,41 %
Keski-Suomen ELY-keskus MULTIA 66 22 33,33 %
Keski-Suomen ELY-keskus MUURAME 43 15 34,88 %
Keski-Suomen ELY-keskus PETÄJÄVESI 106 49 46,23 %
Keski-Suomen ELY-keskus PIHTIPUDAS 187 80 42,78 %
Keski-Suomen ELY-keskus SAARIJÄRVI 310 169 54,52 %
Keski-Suomen ELY-keskus TOIVAKKA 64 43 67,19 %
Keski-Suomen ELY-keskus UURAINEN 86 47 54,65 %
Keski-Suomen ELY-keskus VIITASAARI 184 107 58,15 %
Keski-Suomen ELY-keskus ÄÄNEKOSKI 199 142 71,36 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ALAJÄRVI 450 180 40,00 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ALAVUS 385 133 34,55 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus EVIJÄRVI 156 63 40,38 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ILMAJOKI 444 229 51,58 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ISOJOKI 179 101 56,42 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus JALASJÄRVI 459 305 66,45 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KARIJOKI 93 46 49,46 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KAUHAJOKI 543 295 54,33 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KAUHAVA 1009 445 44,10 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KUORTANE 241 185 76,76 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KURIKKA 490 327 66,73 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus LAPPAJÄRVI 191 73 38,22 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus LAPUA 572 284 49,65 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus SEINÄJOKI 832 341 40,99 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus SOINI 133 30 22,56 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus TEUVA 249 137 55,02 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus TÖYSÄ 148 48 32,43 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus VIMPELI 110 48 43,64 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ÄHTÄRI 146 62 42,47 %
 



 

ELY-keskus Kunta 

Tilatunnuste
n määrä 
(kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Pohjanmaan ELY-keskus HALSUA 93 60 64,52 %
Pohjanmaan ELY-keskus ISOKYRÖ 319 145 45,45 %
Pohjanmaan ELY-keskus KANNUS 113 38 33,63 %
Pohjanmaan ELY-keskus KASKINEN 1 0 0,00 %
Pohjanmaan ELY-keskus KAUSTINEN 170 98 57,65 %
Pohjanmaan ELY-keskus KOKKOLA 507 152 29,98 %
Pohjanmaan ELY-keskus KORSNÄS 102 57 55,88 %
Pohjanmaan ELY-keskus KRISTIINANKAUPUNKI 301 169 56,15 %
Pohjanmaan ELY-keskus KRUUNUPYY 302 198 65,56 %
Pohjanmaan ELY-keskus LAIHIA 297 104 35,02 %
Pohjanmaan ELY-keskus LESTIJÄRVI 51 40 78,43 %
Pohjanmaan ELY-keskus LUOTO 28 12 42,86 %
Pohjanmaan ELY-keskus MAALAHTI 262 97 37,02 %
Pohjanmaan ELY-keskus MUSTASAARI 472 274 58,05 %
Pohjanmaan ELY-keskus NÄRPIÖ 698 151 21,63 %
Pohjanmaan ELY-keskus PEDERSÖREN KUNTA 379 192 50,66 %
Pohjanmaan ELY-keskus PERHO 133 74 55,64 %
Pohjanmaan ELY-keskus PIETARSAARI 19 7 36,84 %
Pohjanmaan ELY-keskus TOHOLAMPI 200 117 58,50 %
Pohjanmaan ELY-keskus UUSIKAARLEPYY 361 154 42,66 %
Pohjanmaan ELY-keskus VAASA 48 9 18,75 %
Pohjanmaan ELY-keskus VETELI 164 113 68,90 %
Pohjanmaan ELY-keskus VÄHÄKYRÖ 155 62 40,00 %
Pohjanmaan ELY-keskus VÖYRI 364 209 57,42 %
 

ELY-keskus Kunta 

Tilatunnuste
n määrä 
(kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ALAVIESKA 146 96 65,75 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAAPAJÄRVI 218 78 35,78 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAAPAVESI 236 93 39,41 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAILUOTO 35 12 34,29 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAUKIPUDAS 53 13 24,53 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus II 102 20 19,61 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KALAJOKI 386 92 23,83 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KEMPELE 56 23 41,07 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KIIMINKI 35 10 28,57 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KUUSAMO 206 38 18,45 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KÄRSÄMÄKI 139 52 37,41 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus LIMINKA 144 58 40,28 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus LUMIJOKI 86 35 40,70 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus MERIJÄRVI 78 34 43,59 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus MUHOS 168 58 34,52 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus NIVALA 388 215 55,41 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus OULAINEN 181 74 40,88 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus OULU 162 34 20,99 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus OULUNSALO 35 6 17,14 %



Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PUDASJÄRVI 152 42 27,63 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PYHÄJOKI 122 65 53,28 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PYHÄJÄRVI 157 59 37,58 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PYHÄNTÄ 46 14 30,43 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus RAAHE 103 39 37,86 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus REISJÄRVI 150 68 45,33 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus SIEVI 208 42 20,19 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus SIIKAJOKI 267 136 50,94 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus SIIKALATVA 371 157 42,32 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus TAIVALKOSKI 84 11 13,10 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus TYRNÄVÄ 197 85 43,15 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus UTAJÄRVI 115 36 31,30 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus VIHANTI 132 58 43,94 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus YLI-II 79 21 26,58 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus YLIVIESKA 168 85 50,60 %
 

 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnuste
n määrä (kpl)

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Kainuun ELY-keskus HYRYNSALMI 59 30 50,85 %
Kainuun ELY-keskus KAJAANI 120 45 37,50 %
Kainuun ELY-keskus KUHMO 160 95 59,38 %
Kainuun ELY-keskus PALTAMO 79 37 46,84 %
Kainuun ELY-keskus PUOLANKA 71 41 57,75 %
Kainuun ELY-keskus RISTIJÄRVI 48 33 68,75 %
Kainuun ELY-keskus SOTKAMO 233 139 59,66 %
Kainuun ELY-keskus SUOMUSSALMI 134 50 37,31 %
Kainuun ELY-keskus VAALA 120 44 36,67 %
 

 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnuste
n määrä (kpl)

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Lapin ELY-keskus ENONTEKIÖ 18 4 22,22 %
Lapin ELY-keskus INARI 26 4 15,38 %
Lapin ELY-keskus KEMI 2 1 50,00 %
Lapin ELY-keskus KEMIJÄRVI 101 71 70,30 %
Lapin ELY-keskus KEMINMAA 43 13 30,23 %
Lapin ELY-keskus KITTILÄ 92 12 13,04 %
Lapin ELY-keskus KOLARI 62 4 6,45 %
Lapin ELY-keskus MUONIO 21 1 4,76 %
Lapin ELY-keskus PELKOSENNIEMI 29 23 79,31 %
Lapin ELY-keskus PELLO 55 8 14,55 %
Lapin ELY-keskus POSIO 141 33 23,40 %
Lapin ELY-keskus RANUA 152 73 48,03 %
Lapin ELY-keskus ROVANIEMI 192 41 21,35 %
Lapin ELY-keskus SALLA 90 14 15,56 %
Lapin ELY-keskus SAVUKOSKI 58 10 17,24 %



Lapin ELY-keskus SIMO 64 20 31,25 %
Lapin ELY-keskus SODANKYLÄN KUNTA 172 58 33,72 %
Lapin ELY-keskus TERVOLA 116 28 24,14 %
Lapin ELY-keskus TORNIO 172 43 25,00 %
Lapin ELY-keskus UTSJOKI 33 4 12,12 %
Lapin ELY-keskus YLITORNIO 105 65 61,90 %
 

ELY-keskus Kunta 
Tilatunnuste
n määrä (kpl)

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (kpl) 

Sähköisten 
hakemusten määrä 
(%) 

Ahvenanmaan valtionvirasto BRÄNDÖ 12 2 16,67 %
Ahvenanmaan valtionvirasto ECKERÖ 18 12 66,67 %
Ahvenanmaan valtionvirasto FINSTRÖM 97 50 51,55 %
Ahvenanmaan valtionvirasto FÖGLÖ 33 20 60,61 %
Ahvenanmaan valtionvirasto GETA 31 14 45,16 %
Ahvenanmaan valtionvirasto HAMMARLAND 63 45 71,43 %
Ahvenanmaan valtionvirasto JOMALA 77 62 80,52 %
Ahvenanmaan valtionvirasto KUMLINGE 11 9 81,82 %
Ahvenanmaan valtionvirasto KÖKAR 7 5 71,43 %
Ahvenanmaan valtionvirasto LEMLAND 23 18 78,26 %
Ahvenanmaan valtionvirasto LUMPARLAND 15 12 80,00 %
Ahvenanmaan valtionvirasto MAARIANHAMINA 1 1 100,00 %
Ahvenanmaan valtionvirasto SALTVIK 59 31 52,54 %
Ahvenanmaan valtionvirasto SOTTUNGA 11 6 54,55 %
Ahvenanmaan valtionvirasto SUND 38 23 60,53 %
Ahvenanmaan valtionvirasto VÅRDÖ 21 17 80,95 %
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sähköisen tukihakemuksen tehneiden maatilojen osuus 
kunnittain prosenttijärjestyksessä, 30.4.2012 

ELY-keskus Kunta 

Tilatunnuste
n määrä 
(kpl) 

Sähköisten 
hakemuste
n määrä 
(kpl) 

Sähköisten 
hakemusten 
määrä (%) 

Ahvenanmaan valtionvirasto MAARIANHAMINA 1 1 100,00 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KEITELE 87 84 96,55 %
Pirkanmaan ELY-keskus LEMPÄÄLÄ 127 110 86,61 %
Pohjois-Savon ELY-keskus TUUSNIEMI 117 98 83,76 %
Pohjois-Savon ELY-keskus PIELAVESI 219 182 83,11 %
Pirkanmaan ELY-keskus PIRKKALA 34 28 82,35 %
Ahvenanmaan valtionvirasto KUMLINGE 11 9 81,82 %
Ahvenanmaan valtionvirasto VÅRDÖ 21 17 80,95 %
Ahvenanmaan valtionvirasto JOMALA 77 62 80,52 %
Ahvenanmaan valtionvirasto LUMPARLAND 15 12 80,00 %
Lapin ELY-keskus PELKOSENNIEMI 29 23 79,31 %
Pirkanmaan ELY-keskus YLÖJÄRVI 226 179 79,20 %
Pohjanmaan ELY-keskus LESTIJÄRVI 51 40 78,43 %
Ahvenanmaan valtionvirasto LEMLAND 23 18 78,26 %
Pohjois-Savon ELY-keskus MAANINKA 197 154 78,17 %
Pirkanmaan ELY-keskus VESILAHTI 168 129 76,79 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KUORTANE 241 185 76,76 %
Pirkanmaan ELY-keskus NOKIA 132 95 71,97 %
Ahvenanmaan valtionvirasto HAMMARLAND 63 45 71,43 %
Ahvenanmaan valtionvirasto KÖKAR 7 5 71,43 %
Keski-Suomen ELY-keskus ÄÄNEKOSKI 199 142 71,36 %
Pohjois-Savon ELY-keskus JUANKOSKI 206 146 70,87 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KEMIÖNSAARI 208 147 70,67 %
Lapin ELY-keskus KEMIJÄRVI 101 71 70,30 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus KITEE 262 182 69,47 %
Pohjois-Savon ELY-keskus VESANTO 134 93 69,40 %
Pohjanmaan ELY-keskus VETELI 164 113 68,90 %
Satakunnan ELY-keskus KARVIA 241 166 68,88 %
Kainuun ELY-keskus RISTIJÄRVI 48 33 68,75 %
Pohjois-Savon ELY-keskus SONKAJÄRVI 221 150 67,87 %
Pohjois-Savon ELY-keskus LAPINLAHTI 388 263 67,78 %
Keski-Suomen ELY-keskus TOIVAKKA 64 43 67,19 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KURIKKA 490 327 66,73 %
Ahvenanmaan valtionvirasto ECKERÖ 18 12 66,67 %
Pohjois-Savon ELY-keskus VIEREMÄ 278 185 66,55 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus JALASJÄRVI 459 305 66,45 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ALAVIESKA 146 96 65,75 %
Pohjois-Savon ELY-keskus IISALMI 350 230 65,71 %
Pohjanmaan ELY-keskus KRUUNUPYY 302 198 65,56 %
Pirkanmaan ELY-keskus KIHNIÖ 85 55 64,71 %
Pohjois-Savon ELY-keskus RAUTAVAARA 51 33 64,71 %
Pohjois-Savon ELY-keskus TERVO 79 51 64,56 %
Pohjanmaan ELY-keskus HALSUA 93 60 64,52 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KAAVI 92 59 64,13 %
Pirkanmaan ELY-keskus URJALA 263 168 63,88 %



Keski-Suomen ELY-keskus LUHANKA 41 26 63,41 %
Pohjois-Savon ELY-keskus NILSIÄ 251 159 63,35 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus RUSKO 91 57 62,64 %
Keski-Suomen ELY-keskus KINNULA 96 60 62,50 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KIURUVESI 453 282 62,25 %
Pirkanmaan ELY-keskus VIRRAT 209 130 62,20 %
Lapin ELY-keskus YLITORNIO 105 65 61,90 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus VALTIMO 127 77 60,63 %
Ahvenanmaan valtionvirasto FÖGLÖ 33 20 60,61 %
Ahvenanmaan valtionvirasto SUND 38 23 60,53 %
Satakunnan ELY-keskus KIIKOINEN 80 48 60,00 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus ILOMANTSI 117 70 59,83 %
Kainuun ELY-keskus SOTKAMO 233 139 59,66 %
Kainuun ELY-keskus KUHMO 160 95 59,38 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus VEHMAA 148 87 58,78 %
Pohjanmaan ELY-keskus TOHOLAMPI 200 117 58,50 %
Pirkanmaan ELY-keskus SASTAMALA 732 428 58,47 %
Keski-Suomen ELY-keskus VIITASAARI 184 107 58,15 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus JUUKA 167 97 58,08 %
Pohjanmaan ELY-keskus MUSTASAARI 472 274 58,05 %
Keski-Suomen ELY-keskus KEURUU 145 84 57,93 %
Kainuun ELY-keskus PUOLANKA 71 41 57,75 %
Pirkanmaan ELY-keskus ORIVESI 241 139 57,68 %
Pohjanmaan ELY-keskus KAUSTINEN 170 98 57,65 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus RÄÄKKYLÄ 141 81 57,45 %
Pohjanmaan ELY-keskus VÖYRI 364 209 57,42 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus LIEKSA 189 108 57,14 %
Pirkanmaan ELY-keskus AKAA 186 106 56,99 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PARAINEN 257 146 56,81 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ISOJOKI 179 101 56,42 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PYHÄRANTA 55 31 56,36 %
Keski-Suomen ELY-keskus KIVIJÄRVI 48 27 56,25 %
Keski-Suomen ELY-keskus JOUTSA 130 73 56,15 %

Pohjanmaan ELY-keskus 
KRISTIINANKAUPUN
KI 301 169 56,15 %

Pohjois-Savon ELY-keskus SUONENJOKI 157 88 56,05 %
Pohjois-Savon ELY-keskus SIILINJÄRVI 184 103 55,98 %
Pohjanmaan ELY-keskus KORSNÄS 102 57 55,88 %
Pohjanmaan ELY-keskus PERHO 133 74 55,64 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus KESÄLAHTI 81 45 55,56 %
Hämeen ELY-keskus HEINOLA 92 51 55,43 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus NIVALA 388 215 55,41 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus TEUVA 249 137 55,02 %
Keski-Suomen ELY-keskus UURAINEN 86 47 54,65 %
Ahvenanmaan valtionvirasto SOTTUNGA 11 6 54,55 %
Keski-Suomen ELY-keskus SAARIJÄRVI 310 169 54,52 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KAUHAJOKI 543 295 54,33 %
Keski-Suomen ELY-keskus LAUKAA 264 143 54,17 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PYHÄJOKI 122 65 53,28 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus NURMES 166 88 53,01 %
Hämeen ELY-keskus HÄMEENKOSKI 106 56 52,83 %
Hämeen ELY-keskus JOKIOINEN 169 89 52,66 %
Ahvenanmaan valtionvirasto SALTVIK 59 31 52,54 %



Kaakkois-Suomen ELY-keskus KOTKA 84 44 52,38 %
Pirkanmaan ELY-keskus VALKEAKOSKI 130 68 52,31 %
Satakunnan ELY-keskus RAUMA 224 117 52,23 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus LIPERI 337 176 52,23 %
Keski-Suomen ELY-keskus HANKASALMI 221 115 52,04 %
Pirkanmaan ELY-keskus KANGASALA 240 124 51,67 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ILMAJOKI 444 229 51,58 %
Ahvenanmaan valtionvirasto FINSTRÖM 97 50 51,55 %
Hämeen ELY-keskus NASTOLA 154 79 51,30 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus SIIKAJOKI 267 136 50,94 %
Kainuun ELY-keskus HYRYNSALMI 59 30 50,85 %

Pohjanmaan ELY-keskus 
PEDERSÖREN 
KUNTA 379 192 50,66 %

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus YLIVIESKA 168 85 50,60 %
Pirkanmaan ELY-keskus TAMPERE 109 55 50,46 %
Pirkanmaan ELY-keskus MÄNTTÄ-VILPPULA 123 62 50,41 %
Satakunnan ELY-keskus LAVIA 144 72 50,00 %
Hämeen ELY-keskus PADASJOKI 80 40 50,00 %
Etelä-Savon ELY-keskus JOROINEN 188 94 50,00 %
Lapin ELY-keskus KEMI 2 1 50,00 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus LAPUA 572 284 49,65 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus SAVITAIPALE 135 67 49,63 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KARIJOKI 93 46 49,46 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus SAUVO 150 74 49,33 %
Hämeen ELY-keskus HUMPPILA 136 67 49,26 %
Hämeen ELY-keskus KÄRKÖLÄ 167 82 49,10 %
Pohjois-Savon ELY-keskus LEPPÄVIRTA 233 114 48,93 %
Pohjois-Savon ELY-keskus RAUTALAMPI 149 72 48,32 %
Lapin ELY-keskus RANUA 152 73 48,03 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus TOHMAJÄRVI 167 80 47,90 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus NOUSIAINEN 140 67 47,86 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PAIMIO 174 82 47,13 %
Kainuun ELY-keskus PALTAMO 79 37 46,84 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus MYNÄMÄKI 302 141 46,69 %
Pohjois-Savon ELY-keskus KUOPIO 369 172 46,61 %
Satakunnan ELY-keskus HARJAVALTA 56 26 46,43 %
Keski-Suomen ELY-keskus PETÄJÄVESI 106 49 46,23 %
Hämeen ELY-keskus SYSMÄ 189 87 46,03 %
Keski-Suomen ELY-keskus KANNONKOSKI 68 31 45,59 %
Pohjanmaan ELY-keskus ISOKYRÖ 319 145 45,45 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus REISJÄRVI 150 68 45,33 %
Keski-Suomen ELY-keskus JYVÄSKYLÄ 252 114 45,24 %
Ahvenanmaan valtionvirasto GETA 31 14 45,16 %
Satakunnan ELY-keskus KÖYLIÖ 160 72 45,00 %
Satakunnan ELY-keskus EURAJOKI 189 85 44,97 %
Pirkanmaan ELY-keskus JUUPAJOKI 89 40 44,94 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus AURA 79 35 44,30 %
Hämeen ELY-keskus HAUSJÄRVI 222 98 44,14 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus KAUHAVA 1009 445 44,10 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus VIHANTI 132 58 43,94 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus JOENSUU 312 137 43,91 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus VIMPELI 110 48 43,64 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus MERIJÄRVI 78 34 43,59 %



Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus TYRNÄVÄ 197 85 43,15 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus MARTTILA 160 69 43,13 %
Pohjanmaan ELY-keskus LUOTO 28 12 42,86 %
Keski-Suomen ELY-keskus PIHTIPUDAS 187 80 42,78 %
Hämeen ELY-keskus JANAKKALA 276 118 42,75 %
Pohjanmaan ELY-keskus UUSIKAARLEPYY 361 154 42,66 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ÄHTÄRI 146 62 42,47 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus NAANTALI 165 70 42,42 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus SIIKALATVA 371 157 42,32 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus TURKU 109 46 42,20 %
Pirkanmaan ELY-keskus HÄMEENKYRÖ 269 113 42,01 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus PARIKKALA 303 127 41,91 %
Satakunnan ELY-keskus EURA 397 165 41,56 %
Etelä-Savon ELY-keskus KERIMÄKI 130 54 41,54 %
Satakunnan ELY-keskus MERIKARVIA 99 41 41,41 %
Hämeen ELY-keskus ASIKKALA 227 94 41,41 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus TAIVASSALO 85 35 41,18 %
Etelä-Savon ELY-keskus RISTIINA 141 58 41,13 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KEMPELE 56 23 41,07 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus SEINÄJOKI 832 341 40,99 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus OULAINEN 181 74 40,88 %
Keski-Suomen ELY-keskus JÄMSÄ 311 127 40,84 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus LUMIJOKI 86 35 40,70 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus SALO 1148 465 40,51 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus LAITILA 324 131 40,43 %
Pirkanmaan ELY-keskus PUNKALAIDUN 282 114 40,43 %
Pohjois-Savon ELY-keskus VARKAUS 52 21 40,38 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus EVIJÄRVI 156 63 40,38 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus LIMINKA 144 58 40,28 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus OUTOKUMPU 117 47 40,17 %
Satakunnan ELY-keskus KOKEMÄKI 292 117 40,07 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KOSKI TL 190 76 40,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus ORIPÄÄ 100 40 40,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus RAISIO 10 4 40,00 %
Etelä-Savon ELY-keskus PUNKAHARJU 90 36 40,00 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ALAJÄRVI 450 180 40,00 %
Pohjanmaan ELY-keskus VÄHÄKYRÖ 155 62 40,00 %
Satakunnan ELY-keskus HUITTINEN 422 168 39,81 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAAPAVESI 236 93 39,41 %
Pirkanmaan ELY-keskus PÄLKÄNE 216 85 39,35 %
Uudenmaan ELY-keskus VIHTI 244 96 39,34 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus HAMINA 262 103 39,31 %
Etelä-Savon ELY-keskus ENONKOSKI 67 26 38,81 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus LAPPAJÄRVI 191 73 38,22 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus LIETO 165 63 38,18 %
Etelä-Savon ELY-keskus JUVA 318 121 38,05 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus RAAHE 103 39 37,86 %
Pirkanmaan ELY-keskus RUOVESI 157 59 37,58 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PYHÄJÄRVI 157 59 37,58 %
Kainuun ELY-keskus KAJAANI 120 45 37,50 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus POLVIJÄRVI 227 85 37,44 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KÄRSÄMÄKI 139 52 37,41 %



Kainuun ELY-keskus SUOMUSSALMI 134 50 37,31 %
Hämeen ELY-keskus HOLLOLA 231 86 37,23 %
Hämeen ELY-keskus LAHTI 27 10 37,04 %
Pohjanmaan ELY-keskus MAALAHTI 262 97 37,02 %
Etelä-Savon ELY-keskus PERTUNMAA 92 34 36,96 %
Pohjanmaan ELY-keskus PIETARSAARI 19 7 36,84 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus UUSIKAUPUNKI 280 103 36,79 %
Kainuun ELY-keskus VAALA 120 44 36,67 %
Etelä-Savon ELY-keskus PUUMALA 104 38 36,54 %
Pohjois-Karjalan ELY-keskus KONTIOLAHTI 99 36 36,36 %
Keski-Suomen ELY-keskus KUHMOINEN 80 29 36,25 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus KOUVOLA 1153 413 35,82 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAAPAJÄRVI 218 78 35,78 %
Uudenmaan ELY-keskus SIUNTIO 98 35 35,71 %
Hämeen ELY-keskus HÄMEENLINNA 620 220 35,48 %
Uudenmaan ELY-keskus KARKKILA 88 31 35,23 %
Satakunnan ELY-keskus SÄKYLÄ 111 39 35,14 %
Pohjanmaan ELY-keskus LAIHIA 297 104 35,02 %
Keski-Suomen ELY-keskus MUURAME 43 15 34,88 %
Uudenmaan ELY-keskus KIRKKONUMMI 98 34 34,69 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ALAVUS 385 133 34,55 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus MUHOS 168 58 34,52 %
Uudenmaan ELY-keskus PUKKILA 113 39 34,51 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KAARINA 99 34 34,34 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAILUOTO 35 12 34,29 %
Satakunnan ELY-keskus SIIKAINEN 111 38 34,23 %
Uudenmaan ELY-keskus VANTAA 62 21 33,87 %
Uudenmaan ELY-keskus MÄNTSÄLÄ 346 117 33,82 %
Pirkanmaan ELY-keskus IKAALINEN 311 105 33,76 %

Lapin ELY-keskus 
SODANKYLÄN 
KUNTA 172 58 33,72 %

Pohjanmaan ELY-keskus KANNUS 113 38 33,63 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus PÖYTYÄ 462 155 33,55 %
Satakunnan ELY-keskus HONKAJOKI 168 56 33,33 %
Hämeen ELY-keskus YPÄJÄ 168 56 33,33 %
Keski-Suomen ELY-keskus MULTIA 66 22 33,33 %
Hämeen ELY-keskus HARTOLA 136 45 33,09 %
Uudenmaan ELY-keskus HYVINKÄÄ 116 38 32,76 %
Hämeen ELY-keskus RIIHIMÄKI 46 15 32,61 %
Satakunnan ELY-keskus ULVILA 157 51 32,48 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus TÖYSÄ 148 48 32,43 %
Satakunnan ELY-keskus LUVIA 59 19 32,20 %
Uudenmaan ELY-keskus NURMIJÄRVI 233 75 32,19 %
Hämeen ELY-keskus ORIMATTILA 508 163 32,09 %
Uudenmaan ELY-keskus RAASEPORI 339 107 31,56 %
Hämeen ELY-keskus HATTULA 140 44 31,43 %
Satakunnan ELY-keskus POMARKKU 86 27 31,40 %
Uudenmaan ELY-keskus LOHJA 169 53 31,36 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus UTAJÄRVI 115 36 31,30 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus LOIMAA 758 237 31,27 %
Lapin ELY-keskus SIMO 64 20 31,25 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus MASKU 138 43 31,16 %
Satakunnan ELY-keskus PORI 290 90 31,03 %



Hämeen ELY-keskus LOPPI 255 79 30,98 %
Uudenmaan ELY-keskus MYRSKYLÄ 114 35 30,70 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PYHÄNTÄ 46 14 30,43 %
Lapin ELY-keskus KEMINMAA 43 13 30,23 %
Uudenmaan ELY-keskus ASKOLA 169 51 30,18 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus IMATRA 63 19 30,16 %
Uudenmaan ELY-keskus TUUSULA 140 42 30,00 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus KUSTAVI 40 12 30,00 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus SUOMENNIEMI 30 9 30,00 %
Pohjanmaan ELY-keskus KOKKOLA 507 152 29,98 %
Uudenmaan ELY-keskus NUMMI-PUSULA 236 70 29,66 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus LAPPEENRANTA 611 178 29,13 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus RAUTJÄRVI 69 20 28,99 %
Pirkanmaan ELY-keskus PARKANO 191 55 28,80 %
Etelä-Savon ELY-keskus SAVONLINNA 199 57 28,64 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KIIMINKI 35 10 28,57 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus VIROLAHTI 160 45 28,13 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus RUOKOLAHTI 111 31 27,93 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus PUDASJÄRVI 152 42 27,63 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus TARVASJOKI 87 24 27,59 %
Hämeen ELY-keskus TAMMELA 237 65 27,43 %
Uudenmaan ELY-keskus SIPOO 186 51 27,42 %
Satakunnan ELY-keskus KANKAANPÄÄ 300 82 27,33 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus PYHTÄÄ 110 30 27,27 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus MIEHIKKÄLÄ 162 44 27,16 %
Satakunnan ELY-keskus JÄMIJÄRVI 151 41 27,15 %
Uudenmaan ELY-keskus KARJALOHJA 60 16 26,67 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus YLI-II 79 21 26,58 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus LEMI 117 31 26,50 %
Etelä-Savon ELY-keskus SULKAVA 135 35 25,93 %
Etelä-Savon ELY-keskus MIKKELI 423 108 25,53 %
Etelä-Savon ELY-keskus HIRVENSALMI 102 26 25,49 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus IITTI 245 62 25,31 %
Uudenmaan ELY-keskus LAPINJÄRVI 178 45 25,28 %
Uudenmaan ELY-keskus INKOO 164 41 25,00 %
Lapin ELY-keskus TORNIO 172 43 25,00 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus HAUKIPUDAS 53 13 24,53 %
Hämeen ELY-keskus FORSSA 164 40 24,39 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus LUUMÄKI 177 43 24,29 %
Lapin ELY-keskus TERVOLA 116 28 24,14 %
Satakunnan ELY-keskus NAKKILA 121 29 23,97 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KALAJOKI 386 92 23,83 %
Etelä-Savon ELY-keskus PIEKSÄMÄKI 300 71 23,67 %
Etelä-Savon ELY-keskus HEINÄVESI 89 21 23,60 %
Lapin ELY-keskus POSIO 141 33 23,40 %
Etelä-Savon ELY-keskus RANTASALMI 205 47 22,93 %
Keski-Suomen ELY-keskus KYYJÄRVI 88 20 22,73 %
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus SOINI 133 30 22,56 %
Keski-Suomen ELY-keskus KARSTULA 202 45 22,28 %
Lapin ELY-keskus ENONTEKIÖ 18 4 22,22 %
Varsinais-Suomen ELY-keskus SOMERO 525 116 22,10 %
Pohjanmaan ELY-keskus NÄRPIÖ 698 151 21,63 %



Lapin ELY-keskus ROVANIEMI 192 41 21,35 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus OULU 162 34 20,99 %
Etelä-Savon ELY-keskus KANGASNIEMI 186 39 20,97 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus SIEVI 208 42 20,19 %
Uudenmaan ELY-keskus HANKO 5 1 20,00 %
Uudenmaan ELY-keskus JÄRVENPÄÄ 5 1 20,00 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus II 102 20 19,61 %
Uudenmaan ELY-keskus PORNAINEN 97 19 19,59 %
Kaakkois-Suomen ELY-keskus TAIPALSAARI 94 18 19,15 %
Pohjanmaan ELY-keskus VAASA 48 9 18,75 %
Uudenmaan ELY-keskus LOVIISA 298 55 18,46 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KUUSAMO 206 38 18,45 %
Uudenmaan ELY-keskus ESPOO 40 7 17,50 %
Lapin ELY-keskus SAVUKOSKI 58 10 17,24 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus OULUNSALO 35 6 17,14 %
Ahvenanmaan valtionvirasto BRÄNDÖ 12 2 16,67 %
Keski-Suomen ELY-keskus KONNEVESI 128 21 16,41 %
Uudenmaan ELY-keskus PORVOO 288 47 16,32 %
Lapin ELY-keskus SALLA 90 14 15,56 %
Lapin ELY-keskus INARI 26 4 15,38 %
Lapin ELY-keskus PELLO 55 8 14,55 %
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus TAIVALKOSKI 84 11 13,10 %
Lapin ELY-keskus KITTILÄ 92 12 13,04 %
Etelä-Savon ELY-keskus MÄNTYHARJU 200 26 13,00 %
Uudenmaan ELY-keskus HELSINKI 8 1 12,50 %
Lapin ELY-keskus UTSJOKI 33 4 12,12 %
Lapin ELY-keskus KOLARI 62 4 6,45 %
Lapin ELY-keskus MUONIO 21 1 4,76 %
Uudenmaan ELY-keskus KERAVA 7 0 0,00 %
Pohjanmaan ELY-keskus KASKINEN 1 0 0,00 %
 


